



APRIL 2025		TEMA OG LEKEMILJØ: PÅSKE. VÅR OG LILLE LARVEN ALDRI METT			
UKE	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
14	31/3	1/4 Gruppedeling: Påskepynt og tur til biblioteket	2/4 Gruppedeling: Påskepynt og tur til biblioteket	3/4 Varmmat: Blomkålsuppe	4/4 Utelek på formiddagen
15	7/4	8/4 Gruppedeling: Påskepynt og tur til Hovli	9/4 Gruppedeling: Påskepynt og tur til Hovli	10/4 PÅSKELUNSJ	11/4 Sengeklær med hjem for vask!
16	14/4 Åpent ved behov i Grettegutua	15/4 Åpent ved behov i Grettegutua	16/4 Åpent ved behov i Grettegutua Stenger kl 12.00	17/4 SKJÆRTORSDAG BHG. STENGT	18/4 LANGFREDAG BHG. STENGT
17	21/4 ANDRE PÅSKEDAG BHG. STENGT	22/4 Gruppedeling: Formingsaktivitet og utelek	23/4 Nistetur til Hovli	24/4 Varmmat: Tacogrøt	25/4
18	28/4	29/4 Gruppedeling: Formingsaktivitet og utelek	30/4 Vi feirer Kaja 2 år! -Varmmat etter bursdagsbarnets ønske!	1/5 1.MAI BHG. STENGT	2/5
MÅNEDS SANG:		<i>En liten kylling i egget lå Banket og banket og banket på Her er så trangt, Jeg vil ut å gå Pep den og ynket seg der den lå Hakk, hakke hakk Egget det sprakk! Og et lite hode, ut av det stakk!</i>			

MÅNEDS BURSDEGSBARN:
Kaja fyller 2 ÅR 01.05



Søndre Land kommune
Hovsbakken 1
2860 Hov



April på Nøtteliten!



Mars er over og vi tar fatt på en ny måned. I løp av mars har det vært litt sykdom blant barna, men vi håper det er over nå. Mars har bestått av litt forberedelse til sydenturen, som vi hadde i slutten av måned. Vi har malt palmer og sol som vi hengte opp på avdelingen. Vi markert barnehagedagen med bilder av ulik lek og plakater med hva lek er og hvorfor det er så viktig. Vi har også vært på tur med alle på lekeplassen på Hovli, noe ungene synes var veldig fint. Det er godt å komme seg litt utenfor barnehageområdet.

Det har også vært rom for mye utelek nå når det er mindre klær og litt lettere å komme seg fram for det minste. Vi ser at ungene har mer tålmodighet ute, og vi kan være ute i lengre perioder. Det er mye spennende utforske og spesielt alt av vann som kommer frem nå når det smelter. Eplehagen har også vært veldig populær å utforske.

Vi hadde også en felles sangsamling sammen med Tommeliten i mars. Vi samlet oss på Tommeliten, og hadde en veldig fin stund sammen. Ungene satt rolig og var med på bevegelser og sang.

Mars ble avsluttet med en sydentur. Vi sette oss på flyet sammen med Tommeliten, der det ble litt servering. Når vi kom frem, ble det «bading» og ansiktsmaling på «spaet». Vi kosa oss med taco, før alle sovnet ganske så fort etterpå.

I løp av april skal vi lage litt påskepynt og det blir noen flere turer i nærområdet. Det blir også en tur med alle til Hovli, der vi tar med oss niste og spiser der. Torsdag før påske blir det også påskelunsj for ungene. Det vil bli servert rundstykker, egg og ulikt pålegg.

I påskeuka er det åpent i Grette for dere som har sett dere opp på det. Første dagen etter påske er tirsdag 22.april.

Ønsker alle en fin april måned og god påske når den tid kommer

Påskehilsen fra

Bjørg, Inger, Kine, Ronja, Hildegunn & Miriam

